
COLDGRIP Дигитален пасош MK

COLDGRIP
S00842-P169

Зимска ракавица од акрил/полиестер 10G, со плетена манжетна,
внатрешност од топол материјал, дланка обложена со набран латекс кој
го подобрува фатот и спречува лизгање. Карактеристики: многу удобно
и флексибилно предиво. Предности: удобност, флексибилност, зафат,
заштита од контакт со студ. Области на употреба: ракување и
склопување на предмети на ниски температури, во суви средини.
Долготрајна свежина благодарение на хигиенските својства Sanitized®.
Минимално пакување за продажба: 6 пара (1/2 дузина). Работ ќе биде
со различна боја во зависност од големината.

Состав: 75% ACRILICO + 25% POLIESTERE
Изглед: LATEX COATED ACRYLIC/POLYESTER

Големини: 6-7-8-9-10-11
Амбалажа: 6/72

HS КОД: 61161020
MADE IN: CN

Бои
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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